Ata de Homologação Edital 005/2025 – Cotação Prévia de
Preços 05.2025.

A Programando o Futuro em atendimento aos Artigos 57 a 61 da Portaria

Interministerial nº 507, de 24 de novembro de 2011, conforme Termo de

colaboração nº 971192/2024, celebrado com o Ministério das Comunicações,

torna público o resultado final da Cotação Prévia de Preços 05.2025, que tem

como objeto a aquisição de Material de Consumo e Limpeza. O procedimento

realizado recebeu três contatos solicitando o edital e informações das quais

foram atendidas na sequência e, três propostas foram enviadas, a da

empresa UP Distribuidora e Atacadista Ltda, no valor global de 21.588,38

(vinte e um mil, quinhentos e oitenta e oito reais e trinta e oito centavos); a da

empresa E.R.L. Comércio de Papelaria Ltda, CNPJ: 37.156.071/0001-98, no

valor global de 6.000,00 (seis mil reais) e a da empresa Eduardo Coriolano

Pereira - Banca Santa Cruz, CNPJ: 07.179.952/0001-63, no valor global de

6.211,30 (seis mil, duzentos e onze reais e trinta centavos). Após analisada

toda documentação exigida no Edital 005/2025, foi publicado o resultado

prévio com prazo para interposição de recursos. Não houve pedido de

recursos. Dessa forma, a comissão declara que as propostas vencedoras do

certame para o item 1 e item 2 do edital foram as empresas: UP Distribuidora

e Atacadista Ltda, CNPJ: 39.239.410/0001-25 e E.R.L. Comércio de Papelaria

Ltda, CNPJ: 37.156.071/0001-98. Sendo todos membros favoráveis pela

escolha da empresa supracitada considerando que atendeu os requisitos.

Gama - DF, 05 de junho de 2025.

Comissão:

Fábio Oliveira Paiva
Presidente da Comissão de Licitação

Vilmar Simion Nascimento         ​ ​ ​ ​           Jackeline dos Reis
Membro   ​ ​  ​   ​ ​ ​ ​          Membro